
4. ročník semináře - konference:   

„Život s AIDS“ 

Seminář je určen proSeminář je určen proSeminář je určen proSeminář je určen pro: sociální pracovníky, zdravotní pracovníky, pracovníky : sociální pracovníky, zdravotní pracovníky, pracovníky : sociální pracovníky, zdravotní pracovníky, pracovníky : sociální pracovníky, zdravotní pracovníky, pracovníky 
justice a pracovníky pomáhajících profesíjustice a pracovníky pomáhajících profesíjustice a pracovníky pomáhajících profesíjustice a pracovníky pomáhajících profesí    

Česká společnost AIDS pomoc, o.s. pořádá 

 
ve Stráži pod Ralskem 

 
5.-7. listopadu 2008 

 

Cílem semináře je seznámit účastníky s problematikou HIV/AIDS, jak ze Cílem semináře je seznámit účastníky s problematikou HIV/AIDS, jak ze Cílem semináře je seznámit účastníky s problematikou HIV/AIDS, jak ze Cílem semináře je seznámit účastníky s problematikou HIV/AIDS, jak ze 
zdravotního, právního tak i sociálního hlediska. Danou problematiku před-zdravotního, právního tak i sociálního hlediska. Danou problematiku před-zdravotního, právního tak i sociálního hlediska. Danou problematiku před-zdravotního, právního tak i sociálního hlediska. Danou problematiku před-
nesou přední odborníci s dlouholetou praxí v dané oblasti.nesou přední odborníci s dlouholetou praxí v dané oblasti.nesou přední odborníci s dlouholetou praxí v dané oblasti.nesou přední odborníci s dlouholetou praxí v dané oblasti.    
 

 

Kurz je akreditován u ČAS 9 kreditními body.Kurz je akreditován u ČAS 9 kreditními body.Kurz je akreditován u ČAS 9 kreditními body.Kurz je akreditován u ČAS 9 kreditními body.    
    
 

Cena semináře: 1.600 Kč    Cena semináře: 1.600 Kč    Cena semináře: 1.600 Kč    Cena semináře: 1.600 Kč        
Cena zahrnuje: stravu, ubytování a dopravu zvláštním autobusem z PrahyCena zahrnuje: stravu, ubytování a dopravu zvláštním autobusem z PrahyCena zahrnuje: stravu, ubytování a dopravu zvláštním autobusem z PrahyCena zahrnuje: stravu, ubytování a dopravu zvláštním autobusem z Prahy    

 

Přihlášku je možné nalézt na webu ČSAP: www.aidsPřihlášku je možné nalézt na webu ČSAP: www.aidsPřihlášku je možné nalézt na webu ČSAP: www.aidsPřihlášku je možné nalézt na webu ČSAP: www.aids----pomoc.cz pomoc.cz pomoc.cz pomoc.cz ---- sekce infor- sekce infor- sekce infor- sekce infor-
mace/ke staženímace/ke staženímace/ke staženímace/ke stažení    
    
Přihlášky zašlete do 20. října 2008Přihlášky zašlete do 20. října 2008Přihlášky zašlete do 20. října 2008Přihlášky zašlete do 20. října 2008    
    
Pro informace a případné dotazy kontaktuje:Pro informace a případné dotazy kontaktuje:Pro informace a případné dotazy kontaktuje:Pro informace a případné dotazy kontaktuje:    
    
Bc. Petr Mach Bc. Petr Mach Bc. Petr Mach Bc. Petr Mach     
tel: 224 814 284, etel: 224 814 284, etel: 224 814 284, etel: 224 814 284, e----mail: petr.mach@aidsmail: petr.mach@aidsmail: petr.mach@aidsmail: petr.mach@aids----pomoc.czpomoc.czpomoc.czpomoc.cz    
Koordinátor semináře, ČSAP, o.s.Koordinátor semináře, ČSAP, o.s.Koordinátor semináře, ČSAP, o.s.Koordinátor semináře, ČSAP, o.s.    


